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Protokół Nr 31/23 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 19 stycznia 2023 r. w trybie zdalnym z użyciem telekonferencji oraz systemu eSesja 

(stosownie do art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 

z późn. zm.). 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09:05 i trwało do godz. 09:30. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.  

 

Ad 1. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska otworzyła posiedzenie, a następnie poinformowała, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się  

w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącą 

obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr V/72/2019 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

Szczegółowych wymogów dotyczących opracowania Raportu o stanie województwa 

świętokrzyskiego. 

3. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach w przedmiocie działalności 

statutowej jednostki w dobie pandemii SARS-CoV-2. 

4. Przyjęcie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok – inicjatywa 

uchwałodawcza Komisji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej.  

6. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 2. 

 

projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr V/72/2019 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia Szczegółowych wymogów 

dotyczących opracowania Raportu o stanie województwa świętokrzyskiego przedstawił 

Tomasz Janusz, zastępca dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

Dyskusji nie było.  
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Komisja przy 4 głosach „za” i jednym głosie „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr V/72/2019 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie określenia Szczegółowych wymogów 

dotyczących opracowania Raportu o stanie województwa świętokrzyskiego. Opinia nr 15/23 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 3. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że Członkowie Komisji 

w systemie eSesja otrzymali protokół kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku 

Ruchu Drogowego w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w dobie 

pandemii SARS-CoV-2. 

Przebieg i wyniki kontroli zreferował Radny Artur Konarski, Przewodniczący Zespołu 

Kontrolnego, zgodnie z protokołem kontroli, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu 

posiedzenia Komisji.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja jednogłośnie (5 głosów za) zatwierdziła protokół kontroli w Wojewódzkim Ośrodku 

Ruchu Drogowego w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w dobie 

pandemii SARS-CoV-2. Uchwała nr 25/23 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że na najbliższą sesję zostanie 

skierowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Sejmik wyników kontroli (załącznik 

nr 8 do protokołu). 

 

Pismo dot. inicjatywy uchwałodawczej w ww. sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad 4.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że Radny Marcin Piętak zgłosił 

propozycję kontroli w Muzeum Wsi Kieleckiej w przedmiocie funkcjonowania Mauzoleum 

Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie.  

 

Dodatkowo zaproponowała kontrolę w następujących jednostkach: 

 

1) Zespole Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 

w przedmiocie budowy Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

wraz z perspektywą jego działalności i rozwoju; 

2) Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej 

jednostki w latach 2018-2022; 

3) Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy w przedmiocie działalności 

statutowej jednostki w latach 2018-2022. 

Następnie Radny Artur Konarski zaproponował przeprowadzenie kontroli w Świętokrzyskim 

Biurze Rozwoju Regionalnego w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2018-

2022. 
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Członkowie Komisji nie zgłosili zastrzeżeń do zgłoszonych propozycji.  

 

Następnie ustalono terminy kontroli w ujęciu kwartalnym.  

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poddała pod głosowanie projekt planu kontroli 

na 2023 rok uwzględniający wszystkie zgłoszone propozycje.  

 

Komisja jednogłośnie (5 głosów za) przyjęła projekt planu kontroli na 2023 rok. Uchwała 

Komisji stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Wyniki głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że projekt uchwały Sejmiku 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok zostanie skierowany 

pod obrady najbliższej sesji Sejmiku.  

 

Projekt uchwały Sejmiku stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Pismo w sprawie inicjatywy uchwałodawczej Komisji stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Ad 5.  

 

Komisja jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjęła uchwałę w sprawie zdalnego trybu 

obradowania następnego posiedzenia. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 14 

do protokołu. 

 

Ad 6.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

                    

Przewodnicząca Komisji  

 

 

      Agata Binkowska 

 

 

 

 

  

Protokół sporządził: Michał Wójcik 

 


